
Automaattisen sisällönkuvailun työryhmän kokous MUISTIO

Aika: 4.5.2022 klo 13.15-15.00 (Zoom)
Läsnä: Mirja Anttila, Taru Fröjdholm, Mona Lehtinen, Leena Vainikainen, Kristiina Näyhö, Ilona
Lindfors, Outi Hintikka, Tarja Turunen

1. Ohje puoliautomaattiseen sisällönkuvailuun Finto AI:lla

Mona oli aloittanut ohjeen työstämisen, osa ryhmäläisistä oli jo ehtinyt käydä kommentoimassa
tekstiä. Kokouksessa jatkettiin ohjeen läpikäyntiä. Keskusteltiin mm. linkityksestä
Sisällönkuvailuoppaaseen ja yleisesti linkkien käytöstä ohjeessa sekä niiden päivittämisestä.
Tulevan Finto AI:n käyttöliittymäuudistuksen myötä myös ohjetta täytynee päivittää ja jatkossa
muistaa ohjeen päivitys samalla kun Finto AI:ta päivitetään.

Tehtiin tarkennuksia mm. johdannon puoliautomaattisen ja automaattisen sisällönkuvailun
termeihin sekä lisättiin opinnäytetyön tekijät esimerkkeinä sisällönkuvailua tekevistä.

Sovittiin että Mona päivittää ohjetta kommenttien pohjalta ja ilmoittaa ryhmäläisille, kun ohjetta
voi käydä kommentoimassa. Kommentteja voi toki käydä lisäämässä ennen päivitysten tekoakin.
Kokouksessa keskusteltiin ohjeen julkaisemisen ajankohdasta. Finto AI:n uusi käyttöliittymä
valmistuu viimeistään kesäkuussa ja sovittiin että nyt työstettävä ohje julkistettaisiin syksyllä.
Pohdittavaksi jäi vielä, missä ohje julkaistaan ja onko tarvetta lisätä ohjeeseen esim. kuvia.

2. Finto AI:n käyttöliittymän uudistus

Mona ja Juho esittelivät edellisessä kokouksessa erilaisia näkymävaihtoehtoja Finto AI:n
käyttöliittymäuudistukseen liittyen. Automaattisen kuvailun yhteistyöryhmä oli ehdottanut
mielipiteen kysymistä Finnan käyttöliittymäsuunnittelusta vastaavilta. Tätä kautta oli tullut
ehdotus välilehdistä eli toisella välilehdellä olisi tiedoston lataamisen mahdollisuus ja toisella
välilehdellä URL:n syöttäminen. Keskusteltiin vielä eri näkymävaihtoehdoista. Edellisessä
kokouksessa esiteltyä näkymää, jossa tiedoston lataaminen ja URL:n syöttäminen olivat välilehtien
sijaan omissa hakulaatikoissaan, pidettiin ryhmässä selkeämpänä.

Mona esitteli Annifin testiversiota, jonka tarkoituksena on YKL- ja Thema-luokituksen tuottaminen
automaattisesti. Annifin testiversio löytyy osoitteesta dev.annif.org

Tarja osallistuu Automaattisen kuvailun verkoston seuraavaan kokoukseen, joka on toukokuussa.

3. Seuraava kokous

Seuraava kokous sovittiin pidettäväksi 31.8.2022 klo 13.15-15.


